

Fr. Länsvantamanden för med besyngelig Skrivelse
 af 9^{de} i d. M. tillika Rantakammaren förskynda,
 och att Lilwy besyngda, Andragande om, att det man
 blint undersigt at Kongligt Sjöda allra Gembram,
 den sjunde Marsen Köbenhavns Lommna Länsmans-
 rat samtal til Grundan, smoggen den, med utlösning
 Rådjör till den Kongliga Skottebyggningskommisjonen
 af 4^{de} Januari 1839, til i Undersökning af det Länsmans-
 samta Museum utkommande, gjordade Lögning
 nu uppför, som til nu skal af det Råd, det om-
 gämnar nykommande Lögning.

Skall ut Rantakammaren i den Andring för
 framman med kommitté Skottebyggningskommisjonen,
 Skulle man, förinden Vidare förskyt, med förskyt
 ut lida följa Lommisjonenans Skrivelse af 23^{de}
 i d. M. med Lilwy, tjänstligt nämnda Fr. Länsvante-
 manden om besyngligen ut mitta meddelade Lögning
 deras Yttringer med hänse till, som där är av-
 serd den omförklarade Öng beträffande.

Det utskickade hade där

med samfundet.

Rantakunnarato M. Pitirä, den 7^{de} Mai 1844.
spensgaard

De Afsender, som var fremstillet i Afsender af 9. April 1844, som
Theorierne, ikke mine. Nærheds forhold, og Sædvaner. som med
Jensfeldt med, med sine Livsforhold. Men dette var en Sædvaner
færd, og Omgivelserne som af Mislykke. Indsejlsen om det og for Klare
forenkomme, og troede sig at den Klare var indlydende. Derfor, nemlig
og den anden, de de de. Med de de de de de, og med den som
Emskeds Løst givde ^{den Løst og med Løst} ~~Løst~~ Løst. Indsejlsen om den af
På det Om det som Løst, vil sig lad den indlydende, at Indsejlsen om den
af den Løst. Men med det Om det, som sig indlydende. Med den
Klaret indlydende. Men den Løst som den de de de de, som
og de de de de de, som indlydende. Indsejlsen om den de de de de
Løst som Løst, og den Løst som den de de de de. Men om den Klare vilde den Løst
til den Løst, den vilde den Løst og sig indlydende. Indsejlsen om den
Løst og den Løst. Men den Løst, den Løst om den Løst
den den Løst den Løst vilde den Løst om den Løst.

Korn

Om de indlydende som Løst om den Løst som Løst
de den Løst om den Løst
af 2 Løst, og i den Løst som Løst til
Omgivelserne, med Løst om den Løst
Den den Løst om den Løst af 7 de de de de de
Indsejlsen om den Løst
Løst om den Løst
Løst om den Løst

L
Oe

Jr. Landrenter, Indsejlsen om den Løst

Den den Løst